



خبر

واکنش رادوشوویچ به انتقادهای پرسپولیس

به من رسید
جعلی دادند!

در شرایطی که مدیران باشگاه پرسپولیس از بویژیدار رادوشوویچ به خاطر گرفتن جریمه ۲۰۰ هزار دلاری ناشی از تأخیر در پرداخت قسط قبلی شاکی اند، رادو هم از آنها گلایه دارد. او در تازه‌ترین مصاحبه‌اش گفته: «من با آنها هیچ مذاکره‌ای نمی‌کنم چون در تمام این مدت سعی کردند اعتبار من را مقابل هواداران خراب کنند. رئیس باشگاه درباره من همیشه بد صحبت کرده است. او مرا در تلویزیون «مسی» خطاب کرد اما حالا انتظار دارند که آنها را درک کنم؟ به هیچ وجه درک نمی‌کنم. رفتار من کاملاً درست بود.»

وی افزود: «من توافق کردم که باشگاه طی یک زمان یک ساله طلب من را به صورت اقساطی بپردازد، در حالی که باید به صورت یکجا بپردازد. با این حال آنها به من دروغ گفتند و چند رسید جعلی را به من دادند. آنها واقعاً فکر می‌کنند فیفا احق است؟ آیا فیفا شرایط ایران را نمی‌داند؟ این موضوع به تحریم مربوط نیست و بحث من هم تأخیر پرداخت ۳ الی ۴ روز نیست. بحث درباره دروغ و پرداخت نکردن طلبم است. الان وقت آن است که ماسک‌ها برداشته شود.»

پاسخ خبیری
به صحبت‌های خان:

مشکلات خودتان را
حل کنید

عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس با انتقاد از احضار یحیی گل‌محمدی به کمیته اخلاق در واکنش به اظهارات خان عضو هیأت مدیره استقلال گفت: «او به چه حقی درباره مربی پرسپولیس صحبت می‌کند؟ شما در چه جایگاهی هستید که به مربی یک باشگاه دیگر بی‌احترامی می‌کنید؟ خیلی زنگ هستید بروید مشکلات باشگاه خود را حل کنید. او باید حواسش به مسئولیت خود باشد. آقای گل محمدی در کمال احترام پاسخ او را داده و گفته که او در حیطه وظایف خود صحبت نکرده است. این رفتارها قشنگ نیست.» خبیری ادامه داد: «همه ما در باشگاه خودمان مسئولیتی داریم و هر کسی باید سرش به کار خودش باشد. حق ندارد کسی درباره یک مربی موفق صحبت کند. آقای گل محمدی درباره منافع تیمش صحبت کرده و هر حرفی هم بوده درون خانواده پرسپولیس بوده و به خارج از خانواده مربوط نیست. آقای گل محمدی به یک مربی بااخلاق و باادب مشهور است و این حق را دارد که از منافع تیم خود دفاع کند. آقای گل محمدی تحت حمایت ماست و از این به بعد هر کسی به اعضای تیم پرسپولیس بی‌احترامی کند قطعاً جواب سختی می‌گیرد.»

نمایندگان بازرسی
در تمرین

پرسپولیس تمرین دیروز خود را در دو بخش انجام داد. بخش نخست در سالن بدنسازی انجام شد و ۲۰ دقیقه طول کشید. پس از آن، بازیکنان به زمین چمن رفتند و به مدت یک ساعت به بخش پاسکاری کوتاه، حفظ توپ در بخش کوچکی از زمین و فوتبال درون تیمی پرداختند. مدیرعامل، عضو هیأت مدیره و نمایندگان از بازرسی کل کشور ناظر بخش‌هایی از تمرین دیروز بودند. تیم فوتبال پرسپولیس، امروز آخرین تمرین برای بازی با صنعت نفت آبادان را انجام خواهد داد و پس از آن راهی اردو خواهد شد.



وحید امیری

موفقیت در تست‌های بازگشت

با وجود شنیدن شایعاتی درباره طولانی‌تر شدن دوره مصدومیتش و اینکه شاید بازی سپاهان را هم از دست بدهد اما امیری بعد از دوره درمانی نسبتاً طولانی‌اش زیر نظر کادر پزشکی پرسپولیس دیروز در تمرین سرخ‌ها برخی تست‌های بازگشت را با موفقیت پشت سر گذاشت. قرار است تست‌های بعدی او در تمرین امروز انجام شود و با احتمال بازگشت به تمرین گروهی بعد از دیدار با صنعت نفت آبادان او با صلاح یحیی به تاجیکستان خواهد رفت.



سیدجلال حسینی

چگونه روی نیمکت نشست؟

در تمام بازی‌های قبلی تیمش در لیگ برتر روی سکوها می‌نشست اما در دیدار مقابل ملوان یکی از نیمکت‌نشینان تیمش بود. او که خردادماه امسال در کلاس مربیگری درجه B شرکت کرد و این دوره را با موفقیت پشت سر گذاشت، اما طبق قوانین سازمان لیگ فقط مربیانی می‌توانند روی نیمکت بنشینند که مدرک A آسیا داشته باشند. به نظر می‌رسد ازدحام جمعیت عجیب و غریب در جایگاه ویژه ورزشگاه سیروس قایقران انزلی باعث شده تا او روی نیمکت بنشیند.



علیرضا بیرانوند

دنبال رکورد بزرگان

با انجام ۱۰۰ کلین شیت در ۱۷۶ بازی لیگ برتری حالا دنبال رکورد سیدمهدی رحمتی است که ۱۹۱ کلین شیت دارد. در لیگ برتر انگلیس پتر چک ۲۰۲ کلین شیت از ۴۴۳ بازی داشته و در لالیگای اسپانیا این عنوان برای آندونی زوبی زارتاست که ۲۳۵ کلین شیت در ۶۳۵ بازی ثبت کرده است. بیرو حدافل ۴۰۵ فصل دیگر می‌تواند در سطح اول فوتبال ایران بازی کند اما شکستن رکورد رحمتی کار دشواری خواهد بود.

قهر دوباره لوکادیا؛ کانگزو در خطر انحلال

دلارهای پرسپولیس روی هوا

امیر اسدی
روزنامه نگار

بعد از درخشش در ترکیب پرسپولیس، یورگن لوکادیا به یکباره حضور در لیگ ایران را رها کرد و به هلند رفت تا دور از هیاهوی فوتبال باشد. بعد از مدتی که مهاجم هلندی بدون تیم بود، راهی سوپرلیگ چین شد تا پیراهن کانگزو را بر تن کند. باشگاهی متوسط در چین که البته با مشکلات مالی عیدیه‌های هم مواجه بود. لوکادیا البته فصل را درخشان آغاز کرد و گل‌های مهمی نیز به ثمر رساند تا جایی که یکی از مدعیان کسب عنوان آقای گلی بود اما در ادامه نتوانست به روند مثبت خود ادامه بدهد و از کورس تصاحب کفش طلا جاماند.

لوکادیا البته چند پست و استوری در اینستاگرام و با پیراهن پرسپولیس منتشر کرد که خیلی‌ها بر این عقیده بودند او علاقه‌مند است به ایران بیاید و دوباره پیراهن قرمز را بر تن کند. حدود دو ماه قبل وقتی گپ کوتاهی با مهاجم سابق برایتون و بی‌اس‌وی آیندهون زدیم، او مدعی شد که مسئولان پرسپولیس برای بازگشت او مذاکره کرده و شرایطش را جویا شده‌اند. موضوعی که البته از سوی پرسپولیس‌ها با یک جواب سنگین مواجه شد.

باشگاه پرسپولیس چند روز بعد از مصاحبه لوکادیا، حکم فیفا را رو کرد که در آن مهاجم سابق خود را به پرداخت ۳۲۴ هزار دلار غرامت محکوم کرده بود. حکمی که با واکنش لوکادیا روبه‌رو شد و او به فیفا و کمیته انضباطی اش حمله کرد. قرار شد یا لوکادیا این رقم را پرداخت کند یا باشگاه چینی. یعنی کانگزو ضامن پرداخت این پول است. باشگاهی که خودش ورشکسته شده و در حال انحلال است.

کانگزو خیلی دیگر از باشگاه‌های چینی در خطر ورشکستگی قرار دارند. اگر تیم‌های اول تا چهارم را فاکتور بگیریم، بقیه با مشکلات عدیده مالی مواجه هستند و حتی پول پرداخت قراردادهای بازیکنان

را ندارند. کانگزو هم از جمله آنها است. این باشگاه رقم قابل توجهی به بازیکنان خود پرداخت نکرده و از چین خبر می‌رسد که حتی ستاره‌های خارجی این تیم فقط پاداش پیروزی‌های خود را گرفته‌اند و نه مبلغ قرارداد. همین مسأله باعث شده تا دومین قهر لوکادیا در یک سال اخیر پرسپولیس، حالا از کانگزو هم جدا شده و در ۵ بازی اخیر این تیم حضور نداشته. آخرین بازی که لوکادیا در ترکیب کانگزو قرار گرفت، ۴۷ روز قبل بود که این تیم مقابل بیجینگ گوان با نتیجه ۵ بر یک شکست خورد. از آن به بعد کانگزو ۵ بازی انجام داده اما خبری از لوکادیا در ترکیب این تیم نبوده. کانگزو در این مدت ۲ بر صفر مقابل ووهان باخته، با همین نتیجه برابر شانگهای شنهوا شکست خورده، یک بر صفر به میچو باخته، ۶ بر صفر مغلوب هنان شده، ۶ بر یک مقابل ژجیانگ نتایج را واگذار کرده. یعنی بعد از جدایی لوکادیا این تیم ۵ بار باخته و نتایج تلخ کسب کرده. با این حال اما اصل ماجرا برمی‌گردد به مشکلاتی که میان او و پرسپولیس وجود دارد. لوکادیا طبق حکم فیفا باید مبلغ ۳۲۴ هزار دلار به حساب پرسپولیس واریز کند. او پولی از پرداخت این مبلغ را بر عهده گرفته. با توجه به اینکه کانگزو رقمی از قرارداد لوکادیا را پرداخت نکرده، واریز این ۳۲۴ هزار دلار به باشگاه چینی واگذار می‌شود. یعنی کانگزو باید پولی که قرار بود به عنوان دستمزد لوکادیا پرداخت کند را به پرسپولیس بدهد. اصل ماجرا اما اینجاست که کانگزو ورشکست شده و در خطر انحلال است. در صورتی که این باشگاه رده دوازدهمی سوپرلیگ چین منحل شود، طلبکاران این تیم کار سختی برای دریافت مطالبات خود خواهند داشت. بنابراین پرسپولیس کار سختی برای زنده کردن این طلب حدوداً ۱۶ میلیاردی دارد و باید دید مدیران باشگاه و تیم حقوقی چه راهکاری برای این مسأله اتخاذ خواهند کرد.



کانگزو ورشکست شده و در خطر انحلال است. در صورتی که این باشگاه رده دوازدهمی سوپرلیگ چین منحل شود، طلبکاران این تیم کار سختی برای دریافت مطالبات خود خواهند داشت. بنابراین پرسپولیس کار سختی برای زنده کردن این طلب حدوداً ۱۶ میلیاردی دارد و باید دید مدیران باشگاه و تیم حقوقی چه راهکاری برای این مسأله اتخاذ خواهند کرد.

سوژه

خیال راحت پرسپولیس؛ رقیب درباره هوادار متمول سندی ندارد

استقلال انکار کند از سازمان بازرسی مدرک می‌خواهند

محمد قراگزلو
روزنامه نگار

جنگ باشگاه پرسپولیس با استقلال هر روز وارد فاز تازه‌ای می‌شود؛ از اینستاگرام به تلویزیون و از تلویزیون به کمیته اخلاق! البته این روزها قابل پیش‌بینی بود. سقف بودجه‌ای که سازمان لیگ و فدراسیون برای تیم‌های باشگاهی لیگ برتر گذاشتند همه باشگاه‌ها را به جان هم انداخته و هر روز یکی از دیگری شکایت می‌کند. شاید اگر سازمان لیگ این قوانین ظاهراً سفت و سخت را اواسط یا اواخر فصل قبل تدوین و اعلام می‌کرد الان این همه دعوا و کشمکش نداشتیم اما قانون از تابستان خود پابین می‌آیند اجرا شده و باگ‌هایش مدیران و تمام

ارکان باشگاه‌های رقیب را به جان هم انداخته است. درگیری استقلال و پرسپولیس هم ناشی از همین مسأله سقف قراردادهاست. پرسپولیس مدعی است پرداختی‌های ۱۰ درصدی استقلال به یک بازیکن (سعید مهری) و یک مربی اش (مهدی هاشمی‌نسب) با آنچه برای مبلغ قرارداد این نفرات درج شده همخوانی ندارد و از این جهت برای بررسی پرونده قراردادهای استقلال شکایت کرده است. از طرفی موضوع کسر قرارداد ۷ بازیکن و مربی استقلال برای اینکه یک بازیکن خارجی بتواند قرارداد خود را ثبت و برای تیمش بازی کند نیز مشکوک به نظر می‌رسد. اصولاً فوتبالیست‌ها خیلی سخت از رقم قرارداد خود پابین می‌آیند و مشخص نیست بازیکنانی که فصل

گذشته قراردادهای نجومی داشتند چطور ابتدای امسال نیز با رقم پابین‌تری قرارداد بستند هم الان حاضرند به خاطر ثبت قرارداد بلانکو رقم پابین‌تری بیاورند! استقلال‌ها می‌گویند بخشی از پرداختی‌هایشان به بازیکنان و اعضای تیم مربوط به فصل گذشته است کما اینکه مدیر حقوقی باشگاه آبی همین دوشنبه شب در یک برنامه تلویزیونی اعلام کرد این باشگاه ۲۰۰ میلیارد تومان به بازیکنانش بدهکار است. در واقع همین مسأله ثابت می‌کند قراردادهای فصل گذشته استقلال‌ها نجومی بوده و حالا اینکه آنها از آن قرارداد چشمتگیر پابین آمدند و قرارداد جدیدی بستند و دوباره از رقم قراردادشان کم کردند تا قرارداد بلانکو ثبت شود باور کردنی نیست.

باشگاه پرسپولیس تمام صحبت‌های مدیران استقلال طی چند ماه اخیر درباره پرداختی به بازیکنان را کنار هم گذاشته و از این داده‌ها به نتایجی رسیده که این رقم‌ها با عقل جور در نمی‌آید اما استقلال هم می‌گوید مدارکش روشن و شفاف است و در کمیته انضباطی منتظر نمایندگان باشگاه پرسپولیس خواهد بود. با این حال نکته مهم اینجاست که این صحبت‌ها برای ارائه به کمیته انضباطی مدرک متقن و درستی نمی‌تواند باشد. البته که کارگروه مربوطه که از کمیته تعیین وضعیت قرارداد بازیکنان و مربیان مأمور بررسی پرونده استقلال خواهد شد خودش مو به مو مدارک را جمع‌آوری کرده و بعد از بررسی کامل این پرونده نتیجه را به کمیته انضباطی

